## COMPOSIÇÃO DA PRIMEIRA SEÇÃO ESPECIALIZADA

A Subsecretaria do Tribunal Pleno, Órgão Especial e Seções Especializadas – SUBTPOESE, em cumprimento à Portaria nº 1/2017 – 1ª SESP, de 29 de março de 2017, torna pública a composição da sessão de julgamento da Primeira Seção Especializada do dia 26 de julho de 2018, às 13 horas, na forma abaixo:

Desembargador Federal ANTONIO IVAN ATHIÉ (Presidente)

Desembargador Federal
Desembargador Federal
Desembargador Federal
Desembargador Federal

ABEL GOMES

MESSOD AZULAY NETO
PAULO ESPIRITO SANTO
MARCELLO GRANADO
ROGÉRIO TOBIAS DE

Juiz Federal Convocado ROGÉRIO TOBIAS DE CARVALHO

Juiz Federal Convocado **GUSTAVO ARRUDA MACEDO**, em auxílio no Gabinete do Desembargador Federal Abel Gomes.

<u>Observação</u>: A Desembargadora Federal SIMONE SCHREIBER estará ausente, em virtude de férias. Em substituição, o Juiz Federal Convocado ROGÉRIO TOBIAS DE CARVALHO.